
UCHWAŁA NR XIII/64/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Łukta na rok 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019., 
poz.506) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 869 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr III/331/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.365.586,77zł w tym:

- dochody bieżące- 20.842.586,77zł

- dochody majątkowe-1.523.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-21.442.485,25 zł w tym:

- wydatki bieżące-18.952.485,25zł

- wydatki majątkowe- 2.490.000,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 923.101,52 zł i przeznacza się ją na spłatę kredytów

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Łukta Nr XI/61/2019 z dnia 31 Lipca 2019 roku, w sprawie zmian budżetu 
gminy Łukta na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

- §1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: Dokonuje się zmian w planie wydatków budzetu Gminy na 2019 rok. 
Szczegółowe zmiany planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi- 21.440.702,25zł w tym:

- wydatki bieżące -18.950.702,25 zł

- wydatki majątkowe-2.490.000,00 zł

- Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr XI/61/2019 z dnia 31 Lipca 2019 r otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łukta NrXIII/64/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 111 344,00 0,00 35 000,00 146 344,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 0,00 35 000,00 125 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 0,00 35 000,00 125 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

15 998,00 0,00 7 009,00 23 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 009,00 7 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 7 009,00 7 009,00

852 Pomoc społeczna 1 047 873,00 -79,00 0,00 1 047 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 542,00 -79,00 0,00 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

542,00 -79,00 0,00 463,00

855 Rodzina 5 689 830,00 -48 770,00 8 623,00 5 649 683,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 152 335,00 0,00 8 553,00 3 160 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 152 335,00 0,00 8 553,00 3 160 888,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 383 839,00 -48 770,00 0,00 2 335 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 329 047,00 -48 770,00 0,00 2 280 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 0,00 70,00 277,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

207,00 0,00 70,00 277,00

bieżące razem: 20 840 803,77 -48 849,00 50 632,00 20 842 586,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

majątkowe
600 Transport i łączność 772 972,00 -15 000,00 0,00 757 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 772 972,00 -15 000,00 0,00 757 972,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

772 972,00 -15 000,00 0,00 757 972,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 158,00 0,00 15 000,00 378 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 158,00 0,00 15 000,00 378 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

majątkowe razem: 1 523 000,00 -15 000,00 15 000,00 1 523 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 363 803,77 -63 849,00 65 632,00 22 365 586,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

420 064,00 0,00 0,00 420 064,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowyc

h

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz
osób

fizycznych
;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i
gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyj
ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą
1 877 640,

00
135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640,
00

1 742 640,
00

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 750,00 45 750,00 15 000,00 0,00 15 000,00
30 750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 923 390,

00
180 750,00 150 000,00 0,00 150 000,00

30 750,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,

00
1 742 640,

00
0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00
30 750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 750,00 40 750,00 10 000,00 0,00 10 000,00
30 750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271
0

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00
30 750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00
30 750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
1 867 640,

00
125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640,
00

1 742 640,
00

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 882 640,

00
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640,
00

1 742 640,
00

0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą
125 000,0

0
125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,0 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 67 340,00 67 340,00 67 340,00 14 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 340,00 62 340,00 62 340,00 9 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 67 340,00 67 340,00 67 340,00 14 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 340,00 62 340,00 62 340,00 9 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą
1 971 986,

11
1 851 986,1

1
1 682 546,1

1
1 409 018,91 273 527,20 0,00 169 440,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

61 200,00
-61 200,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 914 986,

11
1 794 986,1

1
1 625 546,1

1
1 349 818,91 275 727,20 0,00 169 440,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą
1 772 114,

91
1 652 114,9

1
1 634 114,9

1
1 374 584,91 259 530,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

61 200,00
-61 200,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 715 114,

91
1 595 114,9

1
1 577 114,9

1
1 315 384,91 261 730,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników0

przed zmianą
1 180 084,

91
1 180 084,9

1
1 180 084,9

1
1 180 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

30 000,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 150 084,

91
1 150 084,9

1
1 150 084,9

1
1 150 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne0

przed zmianą
102 500,0

0
102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

15 000,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych
0

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

10 000,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń

przed zmianą 30 330,00 30 330,00 30 330,00 0,00 30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 2



socjalnych0 po zmianach 31 030,00 31 030,00 31 030,00 0,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 15 998,00 15 998,00 7 698,00 4 090,00 3 608,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 007,00 23 007,00 14 707,00 4 090,00 10 617,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
Wybory do Sejmu i
Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą
198 483,6

4
198 483,64 168 483,64 55 100,00 113 383,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
196 983,6

4
196 983,64 166 983,64 57 600,00 109 383,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą
192 663,6

4
192 663,64 162 663,64 55 100,00 107 563,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
193 663,6

4
193 663,64 163 663,64 57 600,00 106 063,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług
remontowych0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495
Pozostała
działalność

przed zmianą 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą
6 542 302,

87
6 542 302,8

7
6 344 313,8

7
4 986 130,00

1 358 183,
87

11 000,0
0

186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 556 552, 6 556 552,8 6 358 563,8 4 986 130,00 1 372 433, 11 000,0 186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 3



87 7 7 87 0

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed zmianą
396 035,0

0
396 035,00 395 795,00 114 459,00 281 336,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
410 285,0

0
410 285,00 410 045,00 114 459,00 295 586,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą
206 964,0

0
206 964,00 206 964,00 0,00 206 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
221 214,0

0
221 214,00 221 214,00 0,00 221 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą
1 985 419,

00
1 985 419,0

0
853 543,00 485 721,00 367 822,00

15 000,0
0

1 116 876,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,00 -79,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 985 340,

00
1 985 340,0

0
853 541,00 485 721,00 367 820,00

15 000,0
0

1 116 799,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed zmianą 50 643,00 50 643,00 11,00 0,00 11,00 0,00 50 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,00 -79,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 564,00 50 564,00 9,00 0,00 9,00 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne0

przed zmianą 50 632,00 50 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 555,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą
166 389,0

0
166 389,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 77 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
166 889,0

0
166 889,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0

Stypendia dla
uczniów0

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą
5 809 170,

00
5 809 170,0

0
244 565,00 190 481,11 54 083,89 0,00

5 564 605,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

48 770,00
-48 770,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 -47 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 623,00 8 623,00 172,64 0,00 172,64 0,00 8 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 769 023,

00
5 769 023,0

0
243 274,64 189 018,11 54 256,53 0,00

5 525 748,
36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą
3 152 335,

00
3 152 335,0

0
47 285,00 40 862,11 6 422,89 0,00

3 105 050,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 553,00 8 553,00 102,64 0,00 102,64 0,00 8 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 160 888,

00
3 160 888,0

0
47 387,64 40 862,11 6 525,53 0,00

3 113 500,
36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne0

przed zmianą
3 105 050,

00
3 105 050,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

3 105 050,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 450,36 8 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 4



po zmianach
3 113 500,

36
3 113 500,3

6
0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 500,
36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h0

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,64 102,64 102,64 0,00 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302,64 1 302,64 1 302,64 0,00 1 302,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą
2 392 387,

00
2 392 387,0

0
127 198,00 105 313,00 21 885,00 0,00

2 265 189,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

48 770,00
-48 770,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 -47 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
2 343 617,

00
2 343 617,0

0
125 735,00 103 850,00 21 885,00 0,00

2 217 882,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne0

przed zmianą
2 265 189,

00
2 265 189,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 189,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

47 307,00
-47 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
2 217 882,

00
2 217 882,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 882,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników0

przed zmianą 80 617,00 80 617,00 80 617,00 80 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 402,00 79 402,00 79 402,00 79 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 15 685,00 15 685,00 15 685,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 467,00 15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych
0

przed zmianą 2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114,00 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
Karta Dużej
Rodziny

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą
487 080,7

0
482 480,70 481 480,70 11 566,00 469 914,70 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
528 580,7

0
523 980,70 522 980,70 11 566,00 511 414,70 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą 12 366,00 12 366,00 12 366,00 0,00 12 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 366,00 17 366,00 17 366,00 0,00 17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i
składki0

przed zmianą 12 366,00 12 366,00 12 366,00 0,00 12 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 366,00 17 366,00 17 366,00 0,00 17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą
108 608,9

1
108 608,91 108 608,91 0,00 108 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
113 608,9

1
113 608,91 113 608,91 0,00 113 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą 28 608,91 28 608,91 28 608,91 0,00 28 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 608,91 33 608,91 33 608,91 0,00 33 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed zmianą
352 105,7

9
347 505,79 347 505,79 11 566,00 335 939,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
383 605,7

9
379 005,79 379 005,79 11 566,00 367 439,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed zmianą
101 810,1

3
101 810,13 101 810,13 0,00 101 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
131 810,1

3
131 810,13 131 810,13 0,00 131 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460
0

Kary,
odszkodowania i
grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą
175 553,4

6
175 553,46 107 053,46 48 663,00 58 390,46

68 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
170 553,4

6
170 553,46 102 053,46 48 663,00 53 390,46

68 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą
126 890,4

6
126 890,46 58 390,46 0,00 58 390,46

68 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
121 890,4

6
121 890,46 53 390,46 0,00 53 390,46

68 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
21 440 70

2,25
18 950 702,

25
10 487 018,

25
7 316 774,02

3 170 244,
23

881 500,
00

7 161 490,
00

65 694,00 0,00
355 000,

00
2 490 000,

00
2 490 000,

00
622 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-

124 049,0
0

-124 049,00 -76 665,00 -67 663,00 -9 002,00 0,00 -47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
125 832,0

0
125 832,00 86 131,64 4 500,00 81 631,64

30 750,0
0

8 950,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
21 442 48

5,25
18 952 485,

25
10 496 484,

89
7 253 611,02

3 242 873,
87

912 250,
00

7 123 056,
36

65 694,00 0,00
355 000,

00
2 490 000,

00
2 490 000,

00
622 760,00 0,00 0,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

01095 Pozostała działalność 110 670,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 670,47

750 Administracja publiczna 21 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 254,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 009,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 898,00

801 Oświata i wychowanie 31 291,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 291,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 291,87

852 Pomoc społeczna 463,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 463,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463,00

855 Rodzina 5 594 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 160 888,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 160 888,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 280 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 280 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 560,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 889,00

Razem: 5 781 577,34

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01095 Pozostała działalność 110 670,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,00

4430 Różne opłaty i składki 108 500,47

750 Administracja publiczna 21 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 153,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,57

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

801 Oświata i wychowanie 31 291,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 291,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 291,87

852 Pomoc społeczna 463,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 463,00

3110 Świadczenia społeczne 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 8,00

855 Rodzina 5 594 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 160 888,00

3110 Świadczenia społeczne 3 113 500,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 302,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 280 277,00

3110 Świadczenia społeczne 2 217 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

3110 Świadczenia społeczne 133 560,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 889,00

Razem: 5 781 577,34

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku
ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY RADY GMINY ŁUKTA Z DNIA 31 LIPCA 2019 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres

realizacji (w latach)

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy 2019
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t. kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źr.*

środki wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Molza-Dąg-
Plichta

1 535 945,14 777 973,14 0,00 0,00 757 972,00 U.G Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w miejs.Worliny 98.365,00 98.365,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejsc.Kozia Góra 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Ględy -Trokajny 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejsc. Łukta ul.Mazurska 53.329,86 53.329,86 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

6 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w
Łukcie

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

7 900 90095 6050 Pomost rekreacyjny w miejsc. Kotkowo 4.600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

8 921 92109
6057,
6059

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Plichta

622.760,00 235.890,00 0,00 0,00 386.870,00 U.G. Łukta

Ogółem: 2.490.000,00 1 345 158,00 0,00 0,00 1 144 842,00 U.G. Łukta

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019
roku

Dział Rozdział §* Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 2710 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6330 757 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 757 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90013 2310 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Ogółem: 767 972,00 799 722,00 41 750,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: 7FB79553-19F5-4C2B-9404-7D7252DF9A22. Podpisany Strona 1




